Ugovoru imaju značenje koje im je dano u Općim uvjetima ili u Dodatku ovom Ugovoru 

ČLANAK II. - ZAJAM 

2.01. Banka je suglasna pozajmiti Zajmoprimcu, uz uglavke i uvjete navedene u ovom 
Ugovoru ili one na koje se upućuje u ovom Ugovoru, iznos od sedamdeset pet milijuna 
eura (75.000.000 EUR) (“Zajam”), radi pomoći financiranja programa opisanog u Prilogu 
1 ovom Ugovoru („Program“). 

2.02. Zajmoprimac može povući sredstva Zajma u skladu s Odjeljkom IV. Priloga 2 ovom 

Ugovoru. Banka će položiti sva povlačenja s Računa Zajma na račun koji navede

[...]

jednak trideset milijuna dolara ($30,000,000) ili više po ugovoru; (3)  nekonzultantske 
usluge čiji se trošak se procjenjuje na iznos jednak dvadeset milijuna dolara 
($20,000,000) ili više po ugovoru ili (4) konzultantske usluge, čiji se trošak procjenjuje 
na petnaest milijuna dolara (15,000,000) ili više po ugovoru.  

Odjeljak III. Praćenje, izvješćivanje i evaluacija Programa; Revizije 

A. Izvješća o Programu  

Zajmoprimac će pratiti i vrednovati napredak Programa, te pripremati Izvješća o 

Programu sukladno odredbama Odjeljka 5.08 Općih uvjeta.